[1245] B, Sepulchrum. Domini pertinebunt vel deferentur [1161] {foot}

 [1245] B, defferentur.; sed de cera duas partes ecclesia [1162] {foot}

 [1245] B, ecclesia partes. , unam ad luminaria concinnanda, alteram vero ad [1245C] servitium canonicorum, semper habebit, tertia [1163] {foot}

 [1245] B, tercia. vero tantum nostris successorumque nostrorum usibus cedet. Vivifice nichilominus Crucis, que quidem custodie vestre deputatur, oblationes omnes, excepta sola die parasceve, aut cum nos vel successores nostros neccessitas [1164] {foot}

 [1245] B, necessitas. eam in expeditionem deportare compulerit; necnon et magnum altare, quod est in choro vestro, cum omnibus oblationibus eidem provenientibus vobis confirmamus. Carcerem quoque et altare cum omnibus, que ibidem offerentur; altare Sancti Petri et Sancti Stephani et inventionem cum altaribus et oblationibus cunctis; altare, quod est ad capud [1165] {foot}

 [1245] B, caput. Sancti Sepulcri [1166] {foot}

 [1245] B, Sepulchri., parrochiale cum [oblationibus [1167] {foot}

 [1245] Suppléé d'après B.] suis; cathedram, que est pone magnum altare, et omnia, que ibidem [1245D] vel in quocumque prescriptorum altarium missam patriarcha celebraverit, ad manum suam sive pedem offerentur; omnes etiam oblationes compassi, quod in medio chori vestri est; plateam vero, que est inter portam ecclesie et columpnas, et aliam plateam inter easdem columpnas et Hospitale Sancti Iohannis, sicut in longum et latum protenditur; domos insuper, stationes, terras et qui[c]quid in quarterio ecclesie et nostro habetis, et de cetero iuste acquirere poteritis, et omnes alias domos, stationes [1246A] et terras, quas infra Ierusalem vel extra possidetis; item omnes furnos Ierusalem, exceptis duobus, unum Hospitalis et unum de Latina, et spetialiter [1168] {foot}

 [1245] B. specialiter. illum furnum, quem vobis reddi[di]mus [1169] {foot}

 [1245] Restitué d'après B. testimonio domni Petri, Tyrensis archiepiscopi, quem a vobis commodatum tenueramus; preterea ecclesiam et cimiterium [1170] {foot}

 [1245] B, cymiterium. extra portam David iuxta viam, qua itur Bethleem; dimidiam etiam partem illius possessionis, quam primus rex Balduinus [1171] {foot}

 [1245] B, Baldewinus. pro excambitu episcopatus Bethleemitici prefate Dominici Sepulcri ecclesie dedit; omnes decimas civitatis Ierusalem et totius [1172] {foot}

 [1245] B, tocius. episcopatus eiusdem, exceptis decimis funde; viginti et unum casalia, que dux Godefridus cum pertinentiis suis ecclesie vestre dedit; villas etiam, quas edificastis, ut Magnam Mahomeriam [1246B] [1173] {foot}